ROSANES FINANÇAT PER LA GENERALITAT DE CATALUNYA I EL PROGRAMA 
SECTORIAL DE MILLORA XARXA ABASTAMENT AIGUA DE LA DIPUTACIO DE 
BARCELONA a l’empresa CONSTRUCCIONES FERTRES S.L. (que ha obtingut la 
puntuació de 97,00 punts.) per l’import de dos-cents quaranta-mou mil dos-cent euros  
(249.250,00) més cinquanta-dos mil tres-cents quaranta-dos amb cinquanta cèntims  
(52.342,50 €) corresponents al 21% de l’IVA que fan un total de tres-cents un mil cinc-
cents noranta dos un amb cinquanta cèntims ( 301.592,50 €  )  

Tercer.- PROPOSAR a l’Alcalde per a que REQUEREIXI a l’empresa 
CONSTRUCCIONES FERTRES S.L  mitjançant comunicació electrònica el previst a